
SMLOUVA o 1n·odultcl umělce, souboru-pofodu 
v souladu s ustnnovcnlm § 1746 odstnvco 2 21\konn č, 89/2012 Sb., 

občnnského 21\konlku, v plntnťm >J1č11I 

Objednatel: Statutnrnl mčsto Teplice, NIÍm, Svobody 2,415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice, Mirové 111\111. 2950, 415 80, Teplice 
zastoupený Ing. Přemyslem Šobou 
IČO: 00081221, DIČ: CZ00081221 
telefon: 723 067 214, 417 515 923 
Fnkhtl'II bude vyslnvcun nn Stntuti\ml mčsto Teplice, Ni\městl Svobody 2 , 415 95 
Teplice, IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 n znsh\nn 1111 ndrcsu Domu kullul'y Teplice, 
Mfrové ná111ěstr 2950, 415 01 Teplice. Honorář za umělecký výkon si umělec znhme do 
svého pNzm\nl k dnni z přfjmů, 

kontakt na osobu zasl\1p1ůlcl objednatele v m(stě konáni vystoupeni: 
Ing. Přemysl Šobn,   ( dále Jen „ob)elf11oteť) 
1, ArlP1·0 cvcul s.r.o. 
Sarajevská 17 t4/9, 120 00 Prnhn 2 
IČ: 08883564, DIČ CZ08883564 
Znpsnuá v OR vedeuém Městsk'Ým soudem v Prnze, sp.zu.C 326550 
Bonka: RaifTeisenbank č.ú. I 3936/5500 
Zasloupe11ájed1rntelkmni spolcčuosti:   

 
Koutakt:  
Kontakt mobil  

(dále jen „rlorf11v11fela) 

I. 
1.1. Dodavatel prohlašttjc, že v rámci své podnikntelské čimiosti se věmtje zejménn 
pořádá1ú kult11r1úch II jiných obdobných akci, mediálními zastupováni n zprostl'cdkovánf 
obchodu a služeb, přičemž v rámci této své činnosti mj. zastupuje výkonné umělce n 
zprostl'cdkovávájejich vystoupe1ú. 

1,2, Objednatel má zájem o služby dodavatele, prnčež se smluvnl strnny této smlouvy 
dohodly na podmlnkách spolupráce,jak následuje. 

II. 

Pl'cdmětem télo smlouvy je zprostředkováni vystoupeni mnčlco dle m\sledujlcl specifikace: 

11kcc: 
umělec: 
clntum konáni: 
místo konáni: 

Znlu\Jcnl 871, Lázeňské sezony v Tcpllclch 
Adéln Gomlllmvá - moderace Slavnostnl koncert 
23.5.2025 (dále Jen „den kom111( vysto11penť) 
Krnšnohorské clivmllo Teplice 
U Clsařských lázni 4, Teplice (dále Jen 11111/sfo ko1111ll( 
vysto11pe11ť) 



kapacita sált1/mfsta konáni: 700 
časový harmonogrnm: 

(!) PNjcz1l modorňtor 1111 mls!o1 18:00 hocl, 
(U) čas modcrncc : 19:00 -20:00 hocl, 

Ill. 
l'ovlnnos!i objcdnntelc 

[požmlavky technické a zi\zeml J 
111,1, Objednatel se zavazl\ie zabezpečit následt\ilcl technické podmlnky/vybavenl. 
Uzamykatelná šatna se zrcadlem a toalctot1. Kvalitnl bezdrátový mikrofon pro moderaci. 
Občerstveni vodo, káva, čaj 
Kompletu I scén1\r-lll'O modeme! dodat 110 16.5.2025 

. [požadavky na parkováni] 
III.2. Objednatel se zavazt1je zabezpečit pro dodavatele a jim mčené osoby hlldáné 
parkovacl plochy pro zaparkováni vozidel dodavatele a jim mčených osob v počlu 
parkovaclch misi v nejbližším okoll mlsla koni\nl výstoupeiú na nezbytně dlouhot1 dobu. 

[požadavky na ubytováni] 
111.3. Objednatel se zavazl\ie zabezpečil pro dodavntele a jim určené osoby ubytováni 
v blízkém okoll mfsta konáni vystoupeni v rozsahu O líižkových pokojt1 se snldaní a to na den 
konání vystoupetú. 

III.4, Objednatel je povinen, koná-li se vystoupeni v pl'frodnlm prostl'edl, zabezpečit pro 
př pad ncpřlznivého počasl kryté a vyhl'lvané pódit1m vyhovttjlcl obecně závazným právnlm 
předpisflm a př slu ných technickým normám, a to i pro přlpad poklesu teploty pod 16 slupM 
Celsia. 

III.S. Objednatel se zavazttjc zabezpečit bczpcčl umělec tak, aby po dobu vystoupc1ú 1ůkdo 
nepovolaný nevst\1poval na pódium a aby po celou dobu př tomnosti umělce v mlsto konání 
vystoupe1ú nikdo nepovolaný nevstupoval do šatny umělce. 

111,6, Objednatel je povinen (i) zabezpečit veškerá nezbytná povoletú a sot1lúasy a (ii) 
uhradit všeclmy poplatky umo ..ťlujfcl pořádat vystoupeni n akci, v jejlmž rámci má vystoupeni 
umělce proběhnout, a to jednak od orgáni1 veřejné správy a jednak od pl'lslušné or a1ůznce 

dohllžejlcl na autorská a umělecká práva, zejménH pak OSA a Intergram. Objednatel v této 
souvislosli výslovně prohlašuje, že přeblrá plnou zodpovědnost za jakékoliv pochybeni či 

opomenuti v souvislosti s povinnostmi dle tohoto odstavce. 

111.7, Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli zn vystoupen! umělce -moderace částku ve 
výši 65.000,- č  3.500,- č doprava 
Celkem 68,500,- ě ( cdcsáfosmtlslepětsc l runěcskfeh) 

a to bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v záhlavl této smlouvy na základě 
dodavatelem vystavené fnkt\1ry s nMežitostml da~ového dokladu (dále jen „od111ě1111 ). , 
se splafnosll 3.6.2024 (dále jen „otl111ěm1 ), . 



IV, 
Povlnuostl dodnvntclo 

Doduvnlel se zavnzilje zabezpečil (i) včnsný pl'Jjezd umělce na místo konáni vystoupeni (ii) 
řádné provedení vystoupeni umělce a (Ill) včnsné vysloveni faktury ve smyslu článku III 
odstavec III.7 této smlouvy. 

v. 
Ujcdniluf o nutol'stvf 

V.1. Smluvnf slrnny trmto souhlnsně prohlnšlljf, že objednatel túnto nenabývá žádného 
práva, zejména puk llcenčnlho oni podlicenčn ho, k dflll představovaného vystollpenlm 
umělce. 

V.2. Objednatel nenf na záklndě léto smlouvy oprávněn ke komerčnfnrn užit( jmen, 
podobizen, obrazových snhnki\ m1dio mtl alldiovlzll!llnlch z znamť'l či jiných projevů osobnl 
povahy umělce mtl jejich souborn. 

V.3. Objednatel je oprávněn pořldit fotodokllmentacl vystoupen!, a to výlučně pro internf 
účely objednatele za podmlnek dle ustanoven! §§ 30 až 39 zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, v platném zněnl. lnlemlmi účely se rozum( výlučně nekomerčnl a 
neveřejné užit! bez jakéhokoli pl'lmého či nepř mého hospodářského nebo obchodního 
prospěchu. 

VI. 
Dnlší ujednáni 

VI.I. Objednatel odpovídá 211 veškerou újmu, ledy škodil i nemajetnou (ljmu, vzniklou 
dodavateli, umělci, př padně dalšlm osobám nu straně dodavatele či umělce, před 

vystoupením, v jeho p11,běhu či kdykoliv po jeho skončeni, vznikne-li lato v př mé či nepř mé 

souvislosti s akci, v jejlmž rámci má vystoupen! pťobělmout, ntlmo (ljmu vzniklou výlučně 
zaviněn m na straně dodavatele, umělce nebo osob na strnně dodavatele čl umělce. 

VI.2. Objednatel se zavazuje při konáni akce, v Jejfmž rámci má vystoupe1tl proběhnout, 
dodržovat veškeré obecně závazné právnl předpisy, zejména pak o bezpečnosti II ochraně 
zdrav/, protipožární a hygienické. 

Vl,3, Bude-li vystoupe1ú znemožněno v dňsledku nepředv datelné nebo neodvrntitelné 
události ležfcf mimo sféru vlivu smluvnfch stran, zejména, nikoliv však jen, v důsledku 
přlrodnl katastrofy, epidemie, čl Jiné výjimečné situace, popr. ze závažných dť'lvod(I na slrnně 
umělce, zejména, nikoliv však jen, z dilvodu umělcova únu-11, (1rnzu, havárie, závažného 
nenadálého onemocněnf, (mu'lí v rodině, apod., mají smluvn! strany právo od této smlouvy 
bez jakékoliv sankce odstoupit; odstupl\lfcf strnnn je povinna doložil splněni zde uvedených 
kvalifikovaných důvodu takového odstoupeni. Pro vyloučen( budoucfch pochybnosti smluvn( 
strany shodně prohlalhtjl, že nezájem o akci, v jejímž ťámci má vystoupenJ proběhnout, nen( 
d1,vodem pro odstoupen{ od této smlouvy. 
Obě smluvnf strnny se dohodly na možnosti zmšenl (pouze v krnjn!m př padě a po 
vzájenmém souhlasu obou stran) tennlnť'l konáni nkcc z dilvodu vládnlch či ministerských 
nal'fzenf, která by omezovala naplněni celkové kapacity mlsta konáni čl konáni akce vi,bec, Z 
tohoto dilvodu nebudoll uplatilovány žádné sm1kčnl podmínky. 
Smluvnl strnny prohlaš1tjf, že se podmlnkarnl této smlouvy na základě vzájemné dohody l'fdily 
již ode dne dojednáni/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá ode 



" 
dne dojednáni/podpisu této smlouvy do dne nnbylf účitu1osti této smlouvy považuji za plněni 
poskytnutá podle této smlouvy. 

VI.4. Žádná ze stran této smlouvy nenl oprávněna tuto smlouvu vypověděl. 

VI.5. V př padě zrnšenl vystoupeni ze strany Pořadntolo v době krntšl než 45 dni před vystonpenlm, 
Je Pořaclatol povinen uhmdit ZáshtJ>Ci smluvnl pok11t11 vo výši 50% honoráre, v době kmtšf než 30 dni 
I 00% honoróre. 

Bude-li vystoupeni znemožněno v dOsledku nepredvldnteh16 události, lcž!cl mimo smluvnl strany 
(prfrodnl katastrofa, (tmz, epidemie, n6hl6 nemoc, (unrtf, havArle, Mednl zákaz), nrnjl obě smluvnl 
strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nárokn na linnnčnl úhradu škody, nvšak po 
pfodchozlm prnkazném vyroznměnl. 

VI.6, Dodavatel má právo od této smlouvy kdykoliv, i v den koná1ú vystoupeni, odstoupit, 
v p lpadě, že objednatel: 
• nedodrž( podmlnky specifikované v 1tjcdmíní článku III odstnvcc III. I této smlouvy; 
• podstatně pomšl své povhmost( dle této smlouvy; 
• nezabezpeč( uspokojivé podmínky pro vysloupení, zejména pnk co do stavu pódia, 

osvětleni, ozvučeni, klimntických podm Inek apod.; 
• nezabráJú pronikáni de ťové vody do prostom vystoupeni; 
• nezabezpeč  bezpečl umělce (nedostnčená ochrnnn, vhazováni cizích předmět  nn 
pódium apod. 

• bude v prodle1ú s (1hradou odměny. 
Smluvní stťllny pro prlpad odstoupeni dodavatele dle tohoto odstavce sjednávají povinnost 
objednatele zaplatit dodavnteli smluvní pok\ltu ve výši 100% honoráře  smluvnl pokutn je 
splatná do 5 pťllcovnlcb dnit ode dne dodnvatelova odstoupeni. 

VII. 
ávěrečná ujc1lnánl 

VII.I, Práva a povinnosti vyplývajlcl z této smlouvy se rldl obecně závaznými právnlmi 
předpisy platnýnů na územ( české republiky, zejména pnk zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákonlkem, v plntném zněnl. 
VIl,2, Snúouva je vyhotovenn ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrž( po Jednom 
vyhotovení 
VU,3, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou strnn. Smluvnl strany 
prohla hůf, že tato smlouva je výsledkem Jejich svobodné vóle n vzi\Jemné dohody, smlouvu 
uzavfrajf nikoliv v Usní ani za nápadně nevýhoclnýoh podmínek, na clókaz čehož při ojiůl 

vlastnoručnl podpisy. 

Obč smluvnf slrnny berou na vědomi, že tnto smlouva bude orgnnizacl Statutáml město 
Teplice uvcřejněnn v reglslt11 smluv dle Zákonn o registrn smluv (340/2015 Sb.) Všechny 
Informace uvedené ve smlouvě Jsou považovány za veřejné. 

V Prazedne ~-Í/· 2o'L~ ~.~~:.'.l~l.~1:.~.~~ .. ~:.)r;!..:~ 
dodnvntcl Ing, Přemysl Šoba tr"" 

ředitel Domu kultmy Teplice 




